
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 

č. 35/OŠKT/2023 ze dne 10. 1. 2023  
Smluvní strany: 
 
Statutární město Jihlava 
se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
IČO:  00286010, DIČ: CZ00286010 
zastoupené: Ing. Richardem Šedivým, náměstkem primátora 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. Jihlava, číslo účtu: 27-1466072369/0800 
(dále jen Město) 
 
a 
 
HC Dukla Jihlava, s. r. o.                                 
se sídlem: Tolstého 1566/23, Jihlava 
IČO: 25514750 
zastoupena: Bedřichem Ščerbanem, jednatelem společnosti    
bankovní spojení: Komerční banka a. s., Jihlava, číslo účtu 19-4642640227/0100 
(dále jen “Příjemce”)  
 
 
uzavírají tento dodatek: 
       I. 
 

 Úvodní ustanovení 
Dne 10. 1. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace zaevidovaná 
pod číslem 35/OŠKT/2023 (dále jen smlouva). Na základě této smlouvy byla poskytnuta Příjemci 
dotace ve výši 6.250.000 Kč na realizaci projektu „Dotace na zajištění provozu společnosti během 
demolice současné haly a výstavby multifunkční arény v roce 2023“. 
 
Žádostí ze dne 12. 9. 2023, č.j. MMJ/OŠKT/169098/2023 požádal Příjemce o navýšení poskytnuté 
dotace o částku 1.320.000 Kč.  

II. 
     Předmět dodatku 
 
Smluvní strany tímto dodatkem mění původní ustanovení čl. II. Předmět a účel smlouvy, které zní 
nově takto: 
Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. 55/22-ZM 
ze dne 20. 12. 2022  a č. 362/23 ze dne 31. 10. 2023 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Města 
(dotace) ve výši 7.570.000 Kč (slovy: sedm milionů pět set sedmdesát tisíc korun českých) na 
projekt „Dotace na zajištění provozu společnosti během demolice současné haly a výstavby 
multifunkční arény v roce 2023“ – na úhradu nákladů na ledovou plochu mimo Jihlavu, sportoviště 
na suchou přípravu, posilovny, tělocvičny vč. přidružených služeb (např. úklid), pronájem reklamních 
ploch mimo Jihlavu, doprava na ledovou plochu mimo Jihlavu, doprava na utkání na ledě soupeřů, 
mzdy zaměstnanců včetně odvodů SP a ZP, pronájem kancelářských prostor, technických místností, 
skladů, praní prádla, náklady na organizaci zápasů mimo sídlo společnosti, ostatní náklady na 
materiál a služby nutné pro chod společnosti, sportovní materiál, drobné vybavení, nářadí, přístroje, 
náklady na odměny trenérů a členů realizačního týmu, náklady na odměny hráčů, pronájem vozů a 
PHM, zdravotnická služba, sanitka, záchranáři JH + PE, inzerce, výlepy JH + PE. 
Výše čerpání v rámci jednotlivých položek není omezena, nemusí být čerpány všechny nákladové 
položky. 
 
Ustanovení čl. IV. bod 1) Platební, finanční a technické podmínky zní nově takto: 
1) Dotace ve výši 6.250.000 Kč byla poskytnuta na účet Příjemce po podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami a to v níže uvedených termínech a částkách, přičemž první splátka ve výši  
1.562.500 Kč byla uhrazena nejpozději  do 10 dnů po nabytí účinnosti smlouvy. Další tři splátky vždy 
ve výši 1.562.500 Kč byly uhrazeny nejpozději ke dni 30. 4. 2023, 31. 7. 2023 a 31. 10. 2023. 
Navýšená část dotace ve výši 1.320.000 Kč (slovy: jeden milion tři sta dvacet tisíc korun 
českých) bude Příjemci poukázána formou bezhotovostního převodu na účet Příjemce po podpisu 
dodatku oběma smluvními stranami nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku.  
 



 

 

 
 
 
 
    III. Závěrečná ustanovení  

Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí dotace se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 35/OŠKT/2023 o poskytnutí dotace z 10. 1. 2023 (dále jen dodatek) 
se uzavírá na základě usnesení Zastupitelstva města Jihlavy č. 362/23-ZM. 
       
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném 
znění, zajistí statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.  
 
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Město obdrží dvě 
vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení. 
 

 

 V Jihlavě dne 2. 11. 2023               V Jihlavě dne 9. 11. 2023 
 
 
 
 

……………….….…………….           ……………………………… 

        Bedřich Ščerban          Ing. Richard Šedivý   
     jednatel společnosti                                náměstek primátora 

 

 

 
 


